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Förtydligande för domare med anledning av Covid-19 

 
Domarkommittén har fått i uppdrag av SNWK styrelse att informera om vad som framgår i 
Svenska Kennelklubbens domaretiska regler samt förtydliga hur detta påverkar 
tävlingsdomare samt doftprovsdomare med anledning av Covid-19 och den ökade 
smittspridningen i landet. 
 
I de domaretiska reglerna framgår det att det inte är accepterat att en domare dömer eller 
på andra sätt deltar i kynologisk verksamhet, till exempel inofficiella prov och tävlingar, som 
arrangeras av klubb eller förening som inte är ansluten till SKK eller annan erkänd utländsk 
kennelklubb. Detsamma gäller även för person under utbildning. 
 
Om en tävlingsdomare eller doftprovsdomare har för avsikt att döma en inofficiell tävling 
t.ex. summit, så måste den ske i samarrangemang med SNWK för att domaren ska uppfylla 
kraven enligt de domaretiska reglerna. Den som dömer en tävling som inte är i 
samarrangemang med SNWK eller annan av SKK godkänd hundklubb riskerar att bli av med 
sin domarauktorisation, detta enligt SKKs domaretiska regler. 
 
Privata aktörer som planerar att genomföra en inofficiell tävling där en doftprovsdomare 
eller tävlingsdomare dömer behöver samarrangera tävlingen med SNWK. Annars riskerar 
doftprovsdomaren alternativt tävlingsdomaren att förlora sin domarauktorisation.  
 
Det är tillåtet att en domare genomför kursverksamhet med inriktning mot tävling. Det är i 
dessa lägen viktigt att kursen inte liknar en tävling i upplägget. Sådan kurs ska vara 
instruktörsinriktad, d.v.s. fokus ska ligga på hur ekipaget kan förbättra sin prestation. Kursen 
får inte ha ett öppet ansökningsförfarande likt den som tillämpas för tävling, utan ska enbart 
tillåta en mindre grupp med deltagare i enlighet med Folkhälsomyndighetens direktiv. Det 
räcker inte med att benämna kursen som ”träning inför tävling” för att det ska anses vara en 
tävlingsinriktad kurs. 
 
Det är viktigt att alla gör sitt yttersta för att minska smittspridningen i landet. Styrelsen har 
därför beslutat att inga tävlingar, officiella såväl som inofficiella ska tillåtas under resterande 
tid av år 2020. 
 
Mer om de domaretiska reglerna finns att läsa på SKKs hemsida: SKKs domaretiska regler 
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